いわて花巻空港催事出展申込書
(２階催事場)
令和　　年　　月　　日
岩手県空港ターミナルビル株式会社　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
下記のとおり出展の申し込みをいたします。
記
１　出展内容
２　出展期間　　　令和　　年　　月　　日(　　)　　時～　　月　　日(　　)　　時
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日間
３　借用備品　　　有孔パネルボード　　　枚　　間伐材ボード　　　枚
テーブル　　　　　　　台　　椅子　　　　　　　脚
４　借用電源　　　差し込みコンセント口数　　　箇所(※電源100Ｖのみ)
５　ホームページ等への掲載　　　　　□承諾する　　　　□承諾しない
※但し、販売手数料として売上の１０％を岩手県空港ターミナルビル(株)に収めることと
する。